
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я                  ПРОЕКТ 
 
 
від                  2015 р. №                                                                 м. Ужгород 
 

 
Про надання погодження на внутрішнє  
перепланування житлових приміщень  
(квартир), індивідуальних житлових 
будинків та нежитлових приміщень 
 
        Розглянувши клопотання фізичних осіб, керуючись статтею 100 
Житлового Кодексу Української РСР, пунктом 27 Наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 07.07.2011р. №109 "Про затвердження переліку об’єктів 
будівництва, для проектування яких містобудівні умови та обмеження не 
надаються" та частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконком міської ради   ВИРІШИВ: 
         1. Надати погодження на внутрішнє перепланування житлових 
приміщень (квартир), індивідуальних житлових будинків та нежитлових 
приміщень: 
   
          1.1. Гр. *** – на внутрішнє перепланування власної квартири № 33 по 
вул. Перемоги, 132. 
          1.2. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 18 по 
вул. 8 Березня, 3. 
          1.3. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 2 з 
влаштуванням балкону по вул. Загорській, 11. 
          1.4 Гр. ***– на внутрішнє перепланування власного житлового 
будинку по вул.Східній,36. 
          1.5. Гр ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 33 по 
вул. Легоцького,19а. 
          1.6. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 11 по 
вул. Легоцького, 19а. 
          1.7. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 16 по 
пр. Свободи, 38. 
          1.8. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 53 по 
вул. Легоцького, 7. 



        1.9. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 10 на пл. 
Дружби Народів, 2. 
        1.10. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 20 по 
вул. Кармелюка,12 а. 
        1.11. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 19 по 
вул. Перемоги, 169. 
        1.12. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 29 по 
вул. Насипній, 3. 
        1.13. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власного вбудованого 
приміщення (поз.16) з влаштуванням балкону по пр. Свободи, 2. 
 
         2. Забудовникам виготовити і затвердити проектну документацію та 
після закінчення перепланування внести зміни до технічної документації у 
відповідності до діючого законодавства. 
 
 
Міський голова                                                                            В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я                  ПРОЕКТ

